Megállapítja  továbbá,  hogy  ezen
kölcsönszerződés elválaszthatatlan mellékletét képező MCSK-0701 sz. Általános Szerződési
Feltételek 7. pontja tisztességtelen, ebből adódóan a szerződés érvénytelen.

Kötelezi a bíróság az alperest,  hogy 15 napon belül fizessen meg a felperesnek 3.563.586
(hárommillió-ötszázhatvanháromezer-ötszáznyolcvanhat)  forint  tőkét  és  ezen  összeg  után
2024. február 29. napjától a kifizetés napjáig  minden naptári félév teljes idejére az érintett
naptári  félév  első  napján  érvényes  jegybanki  alapkamatnak  megfelelő  mértékű  kamatát,
valamint 1.059.000 (egymillió-ötvenkilencezer) forint perköltséget.

Kötelezi a bíróság a  Merkantil Váltó- és Vagyonbefektető Zrt. (Cg:01-10-041465, adószám:
10433748-2-44,  1051  Budapest,  József  Attila  u.  8.  sz.)  alperest,  hogy  fizessen  meg  az
államnak  a  Nemzeti  Adó-  és  Vámhivatal  10032000-01070044-09060018  számú
illetékbevételi  számlájára  190.359  (százkilencvenezer-háromszázötvenkilenc)  forint
feljegyzett eljárási illetéket jelen határozat jogerőre emelkedését követő 60 napon belül.

Tájékoztatja a bíróság az alperest, hogy a fizetendő illeték a határozat jogerőre emelkedését
követő 60. napon válik esedékessé, és az illeték megfizetése során a közleményben fel kell
tüntetni a jogerős bírósági határozatot hozó bíróság megnevezését, a bírósági ügyszámot, és a
fizetésre kötelezett adóazonosító számát.

A felperes személyes költségmentessége folytán az állam által előlegezett fennmaradó 30.989
(harmincezer-kilencszáznyolcvankilenc) forint eljárási illetéket az állam viseli. 

Az  ítélet  ellen  a  kézbesítéstől  számított  15  napon  belül  fellebbezésnek  van  helye  a
Győri Törvényszékhez,  amelyet  a  Mosonmagyaróvári  Járásbíróságon  kell  egy  példányban
írásban benyújtani,  vagy jegyzőkönyvbe mondani.